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Rank Nr Nazwisko i imię Kategoria Izba Run 1 Run 2 Time Gap

1 119 ANGELONI Szymon Młodzież * 28.68 28.91 28.68

2 171 MIŚNIAKIEWICZ Tomasz M 46-65 lat * 29.26 29.44 29.26 0.58

3 199 KIERLIN Patryk Młodzież 38.55 * 29.65 29.65 0.97

4 154 RAKSZAWSKI Jacek M 46-65 lat Izba * 30.73 30.89 30.73 2.05

5 122 ADAMEK Bartosz Młodzież * 31.69 31.69 3.01

6 189 KACZMAREK Adam M do 45 lat * 32.18 32.54 32.18 3.50

7 197 SZWEDA Marcin M do 45 lat Izba * 32.51 32.95 32.51 3.83

8 150 ZIEMSKI Wojciech M 46-65 lat Izba * 32.64 32.74 32.64 3.96

9 187 SIWEK Damian M do 45 lat Izba * 32.92 33.70 32.92 4.24

10 173 STĘPNIEWSKI Sławomir M 46-65 lat Izba * 33.40 33.55 33.40 4.72

11 147 BINDA Zygmunt M pow. 65 lat Izba * 33.84 34.97 33.84 5.16

12 174 SZKOP Marcin M do 45 lat Izba * 34.21 34.21 5.53

13 120 KEIPER Filip Młodzież * 34.88 35.08 34.88 6.20

14 198 BIERNACKI Tadeusz M pow. 65 lat Izba * 34.92 35.35 34.92 6.24

15 165 DUDA Andrzej M 46-65 lat Izba * 35.10 35.66 35.10 6.42

16 102 MIŚNIAKIEWICZ Stanisław Dzieci * 35.24 35.58 35.24 6.56

17 180 ŻYREK Tomasz M do 45 lat Izba * 35.55 36.92 35.55 6.87

18 183 HORAK Adam M do 45 lat Izba 35.68 * 35.58 35.58 6.90

19 191 WASZCZEWSKI Aleksander M do 45 lat * 36.12 37.10 36.12 7.44

20 145 NOWAK Edward M pow. 65 lat Izba 37.20 * 36.22 36.22 7.54

21 176 KUSZKA Robert M do 45 lat Izba * 36.55 36.71 36.55 7.87

21 168 ŚWIERCZYŃSKI Bohdan M 46-65 lat * 36.55 36.55 7.87

23 160 WASZCZEWSKI Marek M 46-65 lat Izba * 36.75 37.43 36.75 8.07

24 178 NIEDBAŁA Andrzej M do 45 lat Izba * 36.79 36.84 36.79 8.11

25 117 KEIPER Jakub Dzieci 38.09 * 37.89 37.89 9.21

26 193 KIERLIN Jarosław M do 45 lat Izba * 38.02 38.02 9.34

27 133 ŚWIERCZYŃSKA Maria Kobiety Izba 39.65 * 38.10 38.10 9.42

28 166 HENSLER Ryszard M 46-65 lat Izba 38.76 * 38.49 38.49 9.81

29 148 CYGONIK Krzysztof M 46-65 lat Izba * 38.51 44.79 38.51 9.83

30 182 BARON Krzysztof M do 45 lat Izba * 38.86 38.86 10.18

31 158 ŁOŚ Jerzy M 46-65 lat 40.68 * 38.92 38.92 10.24

31 144 MIŚNIAKIEWICZ Jacek M pow. 65 lat Izba * 38.92 47.99 38.92 10.24

33 106 MIŚNIAKIEWICZ Maria Dzieci 39.61 * 39.05 39.05 10.37

34 167 ZYMEK Konrad M 46-65 lat Izba * 39.16 39.98 39.16 10.48

35 151 FEJFER Wojciech M 46-65 lat Izba * 39.27 39.27 10.59

36 162 ADAMEK Arkadiusz M 46-65 lat Izba * 39.34 40.42 39.34 10.66

37 196 RAKSZAWSKI Alex Dzieci 40.01 * 39.47 39.47 10.79

38 184 KRZYSIAK Grzegorz M do 45 lat Izba 41.39 * 40.83 40.83 12.15

39 153 MARKOWSKI Jerzy M 46-65 lat Izba * 41.13 41.65 41.13 12.45

40 152 MORAWSKI Tomasz M 46-65 lat Izba 43.99 * 43.07 43.07 14.39

41 138 DRABIK Magdalena Kobiety Izba * 43.31 44.92 43.31 14.63

42 137 NOWAK Maria Kobiety Izba * 43.37 43.94 43.37 14.69

43 177 KOSIBOR Tomasz M do 45 lat 44.79 * 43.62 43.62 14.94

44 142 RAKSZAWSKI Zdzisław M pow. 65 lat Izba * 43.74 43.74 15.06

45 123 KOWALSKA Katarzyna Młodzież * 44.09 44.09 15.41

46 157 ŚWIĘDZIOŁ Jan M 46-65 lat Izba 48.08 * 44.21 44.21 15.53

47 156 SADAL Franciszek M 46-65 lat Izba 45.02 * 44.39 44.39 15.71

48 146 ZAWALSKI Paweł M pow. 65 lat Izba * 44.59 45.71 44.59 15.91

49 124 KUSZKA Jagoda Młodzież 45.27 * 45.19 45.19 16.51

50 169 KOLONKO Krzysztof M 46-65 lat Izba * 45.26 51.54 45.26 16.58

51 186 KOWALSKI Tomasz M do 45 lat Izba * 45.45 45.45 16.77

52 132 KOSIBOR Ewa Kobiety * 45.64 48.53 45.64 16.96
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Rank Nr Nazwisko i imię Kategoria Izba Run 1 Run 2 Time Gap

53 127 SADAL Grażyna Kobiety Izba 47.47 * 45.69 45.69 17.01

54 134 SUCHANEK-KOWALSKA Magdalena Kobiety * 45.83 45.83 17.15

55 170 KLUSKA Józef M 46-65 lat Izba * 45.98 46.95 45.98 17.30

56 192 POSIADŁOWSKI Patryk M do 45 lat Izba 46.97 * 46.24 46.24 17.56

57 188 ZAJĄC Paweł M do 45 lat Izba 48.81 * 46.66 46.66 17.98

58 139 KAMPCZYK Barbara Kobiety Izba * 47.39 49.35 47.39 18.71

59 103 KOWALSKA Anna Dzieci 50.60 * 47.82 47.82 19.14

60 129 JACHOWICZ Anna Kobiety Izba * 48.08 51.17 48.08 19.40

61 114 KUSZKA Bartosz Dzieci 51.94 * 48.62 48.62 19.94

62 155 DMYTRYSZYN Mirosław M 46-65 lat Izba * 49.12 49.12 20.44

63 110 HORAK Piotr Dzieci * 49.21 49.58 49.21 20.53

64 200 WRONA Mateusz Dzieci 49.66 * 49.60 49.60 20.92

65 143 KOZULA Janusz M pow. 65 lat Izba * 53.06 53.06 24.38

66 116 ANCZAKOWSKA Maria Dzieci 1:02.93 * 54.61 54.61 25.93

67 108 JAKÓBIŃSKI Szymon Dzieci * 56.77 57.39 56.77 28.09

68 105 ZAJĄC Julia Dzieci * 56.78 56.78 28.10

69 135 FEJFER Krystyna Kobiety Izba 58.20 * 58.15 58.15 29.47

70 104 JAKÓBIŃSKI Tymoteusz Dzieci 1:11.24 * 58.49 58.49 29.81

71 141 DĘBOWY Andrzej M pow. 65 lat Izba * 1:07.89 1:07.89 39.21

72 101 ZAJĄC Robert Dzieci * 1:12.98 1:12.98 44.30

73 112 KOSIBOR Karolina Dzieci 1:31.06 * 1:26.48 1:26.48 57.80

74 115 ŻYREK Karol Dzieci * 1:51.41 1:51.41 1:22.73

DNS - Run 1

109 CZYŻ Szymon Dzieci

111 PANENKA Łukasz Dzieci

113 ANTOŃ Kornelia Dzieci

118 SETLAK Julia Młodzież

121 ANTOŃ Mateusz Młodzież

125 STANCHŁY Magdalena Kobiety

126 STANCHŁY Joanna Kobiety

128 LIS Teresa Kobiety

130 ORŁOWSKA Agnieszka Kobiety Izba

131 MIŚNIAKIEWICZ Bożena Kobiety

136 SETLAK Dorota Kobiety Izba

140 SIWEK Dominika Kobiety

149 BUDZIŃSKI Grzegorz M 46-65 lat Izba

159 WARACHIM Andrzej M 46-65 lat

161 DEKARZ Ryszard M 46-65 lat

163 LIS Eugeniusz M 46-65 lat Izba

164 GŁOWACKI Ryszard M 46-65 lat Izba

172 STANCHŁY Witold M 46-65 lat Izba

179 PANENKA Maciej M do 45 lat Izba

181 ANTOŃ Wojciech M do 45 lat Izba

185 CZYŻ Andrzej M do 45 lat Izba

190 OSETEK Wojciech M do 45 lat Izba

DNF - Run 1

115 ŻYREK Karol Dzieci * 1:51.41

175 NOWAK Tomasz M do 45 lat

193 KIERLIN Jarosław M do 45 lat Izba * 38.02
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DSQ - Run 1

101 ZAJĄC Robert Dzieci * 1:12.98

105 ZAJĄC Julia Dzieci * 56.78

142 RAKSZAWSKI Zdzisław M pow. 65 lat Izba * 43.74

151 FEJFER Wojciech M 46-65 lat Izba * 39.27

155 DMYTRYSZYN Mirosław M 46-65 lat Izba * 49.12

182 BARON Krzysztof M do 45 lat Izba * 38.86

DNF - Run 2

122 ADAMEK Bartosz Młodzież * 31.69

123 KOWALSKA Katarzyna Młodzież * 44.09

143 KOZULA Janusz M pow. 65 lat Izba * 53.06

168 ŚWIERCZYŃSKI Bohdan M 46-65 lat * 36.55

174 SZKOP Marcin M do 45 lat Izba * 34.21

DSQ - Run 2

134 SUCHANEK-KOWALSKA Magdalena Kobiety * 45.83

141 DĘBOWY Andrzej M pow. 65 lat Izba * 1:07.89

175 NOWAK Tomasz M do 45 lat

186 KOWALSKI Tomasz M do 45 lat Izba * 45.45

190 OSETEK Wojciech M do 45 lat Izba


